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Anoia

Al Sdel Torrent de Can Bonastre, 800 m a NW de la urbanitzacio
d'El Maset

Al cami de Can Bonastre, continuacié del C/ Maset de |a urbanitzaci6
del mateix nom

41.49497
1.79512
399429
4594406

08119-7

Patrimoni immoble

Edifici

Modern Contemporani Popular

XIX reform

Bo

Lamasiafou ampliadai reformadaal S. XI1X.
Lega

PEU de proteccio del PH., arq. i paisatgistic 10/02/2014
Facil

Residencia

Privada
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Descripcio

Masia originariament d'un sol cos (amb planta baixai primer pis) edificada amb tapial (arrebossat amb cal¢)
I culminada amb una teulada a dues aigties, alaqual seli afegiren un cobert adossat alabanda W i un atre
d'exempt davant de lafagcana S, definint un pati central tancat al'Oest per un mur de mad, amb un gran
portal amb arc rebaixat. D'aquest moment de reformes se'n conserven diverses evidencies, com ara algunes
rgjoles datades al S. XIX.
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